5

resuscitator esse veracissi-
 me p̄dicet? qd̄ aīarū he-
 retica p̄uitate corrupta-
 rī. doct̄na fidei catholice.
 et op̄aciois recte. recup̄a-
 toe esse cognoscat. plus
 enī aīam in et̄nū victu-
 rā. a vicioꝝ sordibz. ad
 imortalitatis desiderū.
 p̄ dulcedinē pie exhorta-
 ciois accendere: qm̄ corp̄
 iterū moriturū de tumu-
 lo resuscitare. **lco. iiii.**

In laude igit̄ hui' deo
 digni p̄t̄ificis seuerini.
 quoddā nō minimū sac-
 titatis idicū repim'. ne
 quaq̄m trāseūdū: ī quo
 lucidissime mōstratur.
 unū agone bene cōsū-
 mato. coronā iusticie de-
 bitā p̄cepisse: alterū ad
 huc ī certamine positū.
 candē fidei. bonozūqz o-
 perū cōstanciā meruisse:
 et ut apte dicā. vniū
 ostendit̄ premiū. alterū

describit̄ miraculū. Quo-
 dā itaqz tempe dū sollec-
 tissim' pastor ecclie. gre-
 gis sibi cōmissi custodijs
 īuigilās. die d̄n̄ico. exple-
 tis matutinalibz officijs.
 ex cōsuetudine loca scā
 orādi grā curaret? au-
 dire meruit dulcissimā
 celestis milicie melodiā:
 que illū afflatu scā spūs
 docuit. qā martin' ep̄us
 de seculo migravit. Ex
 qua re qd̄ aliud pensan-
 dū est. nisi qd̄ om̄ps de?
 dū martinū ad celestē
 gliam extulit. b̄s seue-
 rino. ei' cōcessū et cōso-
 cii securitate dedit? ut
 qui nō dissimilis studiū
 erat̄ in contemptu seculi.
 eq̄li glia fulgeret ī et̄na
 leticia contēplaciois dei.

Hertur etiā **lco. v.**
 heremita quēdam
 p̄cipuis v̄tutū op̄ibus
 clarū: vitā laudabile et

patris imitabile habuisse.
Qui cum multos dies
ad implorandum deum conti-
nuis orationibus uacans. sup-
plicae magnopere cepisset.
ut cum quo equalitate primus
habiturus esset. iudex e-
questri aspiraret: beatus seue-
rinus presul famosissimus.
huiusmodi coloratio demer-
strat. Foris tunc instante
quada sollemn die. mul-
titudine populi confluebat: cui
post diuinum officium et
tanto pontifice conuiuio
exhiberi. honore ipso
exigebat. Vbi dum proci-
tus solitari. tanta delicia-
rum affluentia cernens.
se et in primis sociandum
esse pertimescet. qui tanta
gloria ipse. utpote filius cui-
dam magni principis quod-
dam dimisit. haberet: ce-
perat didicisse. quod minus
ex his omnibus illa seculare
gloriam. quam ille lignum

vasculum. quod sibi de cunctis
suis opibus reseruauerat
dilexisset. Vnde deo gratias
agens: ut promissum sibi
primus. cum seuerino dei fa-
mulo mereret. quoaduic-
it instantissime flagitauit.

Hec ergo duo **lco vi.**
beati seuerini virtutum
signa. quae prosumus.
ad exprimentum bonitatis
et meritum. ut puto suffi-
ceret: etiam si plura non fu-
issent. In altero enim dei.
in altero intelligimus dilecti-
one proximi. Nam quod hu-
manam possibilitatem tra-
scendens. supernorum spiritu-
um laudes in beati martini
transitu audiuimus: quibus
in dilectione dei processit of-
fendit. Holi enim sinceris-
sime caritatem prestat: ut
dei quae caritas est archanis
admiraretur. Quod autem in
templamine vite dulcedine
ad tempus deseres. primorum